Valesius Pitidone, filius Caninus 209 431
437 500 507

190

Valmaraga, Valmaragum t 383 421 455 457
467

Valperti, Charo.ta uxor

Valpertus Sancti Laurentii 56

Valterii, Canonus

Valterius, dominus 278

Valter(r)ius notarius (dominus)
339 361 466 589

Valterius Galeganus, dominus 549

Valterius Goine (dominus) (condam), uxor
domina Tomasina, filii Iohanes (Goine),
(dominus) Garofolus, Garofulus, filie
Catarina, Vera 3 37 167

Valtramus fornarii 422

Valtramus, qui dicitur Forca, uxor Margaria,
filius Iohanes, cognata Miliciana 551

Valtrami Insule, Rascagus filius

Valtramus Menardi 564

Valtramus condam Petri Longi 33

Vancus 71 179 220 284 302 303 367 383 394
404 439 519 527

Vancus (condam) Ciuagle, uxor Istria, frater
Dominicus Ciuagla, (condam) Ciuagle 14
67 68 82 107 140 281 390 477 502 518

Varcinus, Ropretus

Varera, domina 318 579

Varera, domina, vir condam Albinus Petenarius,
filii Anbros(i)us, Anbroxius (filius) condam
Albini Petenarii, Andrea, Dominicus notarius,
Ingaldeus, nepotes Anbroxius, Andrea,
Ingaldeus, Petrus, neptis Beneta, Bon(et)a,
nurus Asuixa, Auseisa, (domina) Isoia, [xoia
37 154 259

Varientus Bonacesere 386

Varienti Lugnani lustino, Tisius filius domini

Varini, Bertoldus (filius) condam

Varini, Dominicus (condam)

Varini, Iohanes (condam)

Varini, domina Maria uxor condam

Varnerii, Martinus

Vecele, Bertinus condam domine, glej Se / see
also Vegele, Bert(r)inus (condam domine)

Vecele, Iohanes, glej Se / see also Vegele, Iohanes

Vedorni, Petrus condam Dominici

Vedorni, Iohanes

Veneris, (dies) 250272 325 343 353 356 361
363 364 365 419 420 433 445 503 506 526,
glej Se / see also Venis (dies)

Venerii, Salonus (Almerici)

Venerii, Valesius, Valexius (filius) (condam)
(domini) Almerici

Venerius filius Artichi Tresi(i) 55 533

Venerius Austrus, condam, uxor domina Ixabela
356

Venerii Colobani, Petrus filius, notarius

Venerii Colobani, Cacharia filius, notarius

186 233 269
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Venerius Galus 551

Venerius filius Iacobi Cuchareli de Venetia 125

Venerius Pena, pater Bertaldus Belete, fratres
Dominicus, Iohanes, sorores Beatrige, Maria
13 83 145 160 485

Venerius Rufus, uxor Bruna 38 39 120 202
250281 355 370 387 388 389 390 498 589

Venetiat 4097 136 138 143 148 162 168 169
219 242 255 256 258 274 279 322 428 470

Venetie t, dominus dominus 212

Venetie t, dominus dux 466

Venetia t, Iacobus Gisii de 212

Venetia t, Iohanes Carnicolus de 279

Venetia t, Venerius filius Iacobi Cuchareli
de 125